
Emek Bizim Söz Bizim, 

Sağlıklı Bir Gelecek Ellerimizde

Ÿ Toplum sağlığı, koruyucu sağlık hizmetlerinin üzerine inşa edilmelidir. Birinci Basamak sağlık 

hizmetleri güçlendirilmeli, hastalık üzerinden değil hasta olmama üzerinden politikalar 

öncelenmelidir. Sağlık sisteminin temelini birinci basamak sağlık hizmetleri oluşturmalı, basamaklı 

bir sağlık sistemi modeline geçilmelidir. 

Ÿ Nüfus başına hekim ve sağlık çalışanı sayısı nitelikli sağlık hizmeti verilecek düzeye getirilmelidir. 5 

dakikada sağlık olmaz; hekim ve sağlık çalışanlarının hastalara yeterli süre  ayırmalarını sağlayacak 

sağlıklı çalışma koşulları sağlanmalıdır.

Ÿ İkinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri; bilime ve toplum sağlığına uygun durumda bulunan 

kamu hastaneleri ve üniversite hastanelerinde sunulmalıdır. Geleceğimizi ipotek altına alan şehir-

şirket hastaneleri politikasından tamamen vazgeçilmelidir. 

Ÿ Hekimlerin ve sağlık çalışanlarının gelirleri insanca yaşanabilir, emekliliğe yansıyacak tek ödeme 

olarak sağlanmalıdır. Hekimler için 7200 ek gösterge verilmelidir. Sağlık herkes için parasız 

olmalıdır. Katkı payları adı altında kalem kalem ücretlendirmeye derhal son verilmelidir.

Ÿ Etkili bir sağlıkta şiddet yasası çıkarılmalı, uygulanmalı, çalışma alanları güvenli hale getirilmelidir. 

Ÿ COVID-19 meslek hastalığı sayılmalıdır. Tüm sağlık çalışanlarına, pandemi süresince çalışılan her 

sene için 120 gün yıpranma payı uygulanmalıdır. 

Ÿ Tıbbi uygulamalarda herhangi bir hata veya komplikasyon durumunda hastaların kayıpları vakit 

kaybedilmeksizin kamu tarafından ödenmelidir. Ödenecek tazminatlar, hekim ve sağlık 

çalışanlarına yansıtılmadan kamusal olarak karşılanmalıdır. 

Ÿ Aile Hekimliği Ceza Yönetmeliği, mobbing, KHK, arşiv taraması ve güvenlik soruşturması baskılarına 

son verilmelidir. 

Ÿ Tıp eğitimi ve tıpta uzmanlık eğitimi alanın uzmanları ve meslek örgütünün önerileri ile nitelikli, 

uluslararası standartlara uygun hale getirilmelidir.  

Ÿ Hekimlerin örgütlenmesi ve haklarını savunması için tüm olanaklar sağlanmalı; başta hekimlerin 

meslek örgütü Türk Tabipleri Birliği olmak üzere hedef gösterilmekten vazgeçilmelidir.


